УСТЬ-ПРИСТАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 июля 2022 года

	№ 1/81

	с. Усть-Чарышская Пристань

	О заверении списка кандидатов в депутаты Усть-Пристанского сельского Совета депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых Усть-Пристанским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Усть-Пристанского сельского Совета депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края, выдвинутых Усть-Пристанским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС Усть-Пристанская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Усть-Пристанского сельского Совета депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых в установленном порядке Усть-Пристанским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», для баллотирования по многомандатному избирательному округу в количестве 10 (десяти) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Усть-Пристанского сельского Совета депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых в установленном порядке Усть-Пристанским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по многомандатному избирательному округу.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района и на информационном стенде избирательной комиссии
	Председатель Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии

	       Е.А. Стрельцова

	Секретарь Усть-Пристанской районной территориальной избирательной комиссии

	      Н.В. Капустина

Список заверен Усть-Пристанской районной                                         Приложение

территориальной избирательной комиссией                                           к решению ТИК

18.07.2022 года (решение № 1/81)                                                            от 18.07.2022 № 1/81

СПИСОК
кандидатов в депутаты Усть-Пристанского сельского Совета депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Усть-Пристанское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по мажоритарным избирательным округам десятимандатный избирательный округ № 1
1. Богомолова Евгения Александровна, дата рождения – 2 июня 1986 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань
2. Проскурина Ирина Юрьевна, дата рождения – 5 ноября 1973 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань
3. Соловарова Ольга Анатольевна, дата рождения – 11 сентября 1973 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань
4. Болдырева Оксана Казимировна, дата рождения – 6 октября 1977 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Пристань
5. Галкина Светлана Александровна, дата рождения – 9 апреля 1983 года, место рождения – С. ЕЛБАНКА УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО Р-НА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть - Пристань
6. Филиппова Елена Валерьевна, дата рождения – 23 февраля 1978 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Пристань
7. Гринькова Ирина Анатольевна, дата рождения – 8 октября 1962 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань,
8. Медведева Любовь Николаевна, дата рождения – 14 июня 1965 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань
9. Кудрявцева Елена Георгиевна, дата рождения – 23 февраля 1969 года, адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань
10. Батищева Ольга Николаевна, дата рождения – 29 августа 1985 года,адрес места жительства – Алтайский край, Усть-Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань